
w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008, Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 
18/2008 i Nr 20/2008 o kwotę 535.313 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07 , Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9 /2008, Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 
18/2008 i Nr 20/2008 o kwotę 445.473 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.323.413 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.697.347 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.424.306 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.697.347 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 1.100.893 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 340.000 zł,

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 760.893 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

D okonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§5

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr X> do Protokołu Nr XVIII/08
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 czerwca 2008 roku

UCHWAŁA Nr XVIII/190/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 czerwca 2008 roku



2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1. Ustala się limity wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych na 2008 zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dotacji podmiotowych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§6

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Ja n  M ichalski

/



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2008 rok

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt :
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się kwotę 1.000 zł z tytułu uzyskanych 
dochodów z przydomowej oczyszczalni ścieków w Lichnowach,
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się kwotę 700 zł tytułem zwrotu 
wydatków poniesionych w roku 2007,
w dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się kwotę 4.800 zł z tytułu dochodów 
uzyskiwanych z dzierżawy autobusu oraz kwotę 632 zł z tytułu uzyskanych dochodów z 
rozliczeń za rok 2007,
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się do 
budżetu kwotę 30.000 zł uzyskanej darowizny od OSP Lichnowy na spłatę II raty 
należności za zakupiony samochód strażacki,
w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wprowadza 
się kwotę 2.500 zł uzyskanych wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, 
4.100 zł uzyskanych dochodów z tytułu podatku od środków transportowych , 7.000 zł z 
tytułu wpływów z opłaty adiacenckiej ,
w dziale 758 Różne rozliczenia wprowadza się do budżetu kwotę 20.840 zł zwiększonej 
subwencji oświatowej z przeznaczeniem na remont obiektów szkolnych.

- w dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się kwotę 670 zł zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości,
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się do budżetu kwotę
20.000 zł ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury otrzymanych na opracowanie programu 
opieki nad zdbytkami gminy Lichnowy,

- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport wprowadza się do budżetu kwotę 333.000 zł z 
tytułu udzielonej pomocy od Samorządu Województwa Pomorskiego na realizacje 
programu „Moje boisko -  Orlik 2012”.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z zawiadomieniem z WFOŚiGW w 
Gdański o wysokości zaplanowanej w 2008 roku wysokości pożyczki na zadanie 
inwestycyjne -  budowa kanalizacji wsi Szymankowo dokonuje się korekty realizacji 
powyższego zadania,
w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się 
korekty planu wydatków na objęcie udziałów w spółce CWZ do wysokości 29.862 zł,

„ - w dziale 600 Transport łączność zmniejsza się o kwotę 25.000 zł plan wydatków 
przeznaczonych na remont i utrzymanie dróg gminnych, zwiększa się plan wydatków na 
zadania inwestycyjne: remont drogi gminnej Boręty -  Boręty II -  240.000 zł, remont ul. 
Niepodległości -  17.000 zł,
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsz się o kwotę 13.000 zł plan wydatków 
związanych z pokryciem kosztów wycen nieruchomości celem ustalenia opłat 
adiacenckich ,
w dziele 710 Działalność usługowa zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na 
opracowanie decyzji o warunkach zabudowy o kwotę 5.000 zł,



c
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
przeznaczonych na promocję gminy o kwotę 1.800 zł,
w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne -  
monitoring budynków Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim oraz remont sanitariatów w 
ZS w Lichnowach,
w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków na opłacanie składek 
zdrowotnych za uczniów uczęszczających do ZS w Lisewie Malb, za które z mocy ustawy 
zgłasza do ubezpieczenia szkoła,
w dziale 852 Pomoc społeczna zwiesza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na 
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej,
w dziale 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 
4.750 zł przeznaczonych na remont świetlicy szkolnej w Szymankowie, 
w ramach projektu „Bawimy się poznając okolice -  wypoczynek letni dla dzieci z terenu 
Powiatu Malborskiego” finansowanego ze środków FS w ramach programu kapitał ludzki 
2007-2013 działanie 9.5,
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 20.000 zł na opracowanie planu odpadów oraz planu ochrony środowiska 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dotacji dla 
GOKIS w Lichnowach o kwotę 28.000 zł na zakup podestów oraz organizację festynów 
letnich,
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan wydatków o kwotę 333.000 zł 
otrzymanych z budżetu Samorządu Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na 
realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Lisewie Malb..



U K ŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr XVTIl/190/08 z dnia 30 ,06.2008r. 
Strona 1

•Z-ROZDZ-PAR.
1 l 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i
BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1
1 ___L__

ZMIANĄ |
1

(-) 1 
__L

(+) 1
__|_

30.06.2008r. 
________________

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008
1

11 788 100,00 |
11

•°l
i r  
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1

1
280 298,00 | 0,00

1
1 000,00| 281 298,00

1----------
101010

| (- 
|INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA|

1
1 700,00 | 0,00 1 000,00( 2 700,00

1 jwsi 1 1
| 0 8 3 0 |Wpływy z usług

i i
0,00 I 

1
0,00 1 000,00| 1 000,00 I

^ ----------
)0|
i

1 1 
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1

1
0,00 | 

1
0,00

1
110 000,00 |

I
110 000,00 j

1
|60016 |Drogi publiczne gminne

1
0,00 | 0,00

1
110 000,00| 110 000,00

6 2 9 0 |Środki na dofinansowanie własnych 0,00 I 0,00 110 000,00I 1 1 0  0 0 0 , 0 0

1 |inwestycji gmin (związków gmin), 1 1
1 |powiatów (związków powiatów), samorządów| 1 1
i |województw, pozyskane z innych źródeł | 1 1
| i I 1 1— T 1 1 1 1

301 |GOSPODARKA MIESZKANIOWA
I

86 100,00 | 
1

0,00 700,00
1

86 800,00 j

1
|70095 Pozostała działalność

1
66 800,00 | 0,00

1
700,00| 67 500,00

0 9 7 0
I

|Wpływy z różnych dochodów 
i I

8 0 0 , 0 0  j 

1

0 , 0 0 7 0 0 , o o j

______________ l_
1 5 0 0 , 0 0  j

1
50 |

1

1 1 
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1 1

1
50 000,00 |

1
0,00

1
5 432,00| 55 432,00 |

1
|75023

I 1
|Urzędy Gmin

I
10 000,00 | 0,00

1
5 432,00| 15 432,00 j

0 7 5 0 |Dochody z najmu i dzierżawy składników 0 , 0 0  I 0 , 0 0 4 8 0 0 , Ooj 4 8 0 0 , 0 0  j

1 |majątkowych Skar bu Państwa, jednostek 1 1
1 |samorządu terytorialnego łub inny ch 1 1
1 |jednostek zaliczanych do sektora 1 1
1 |finansów publicznyc h oraz innych umów o| 1 1
1 |podobnym charakterze 1 1
| 0 9 7 0  
|

|Wpływy z różnych dochodów 
i

0,00 I 
1

0 , 0 0 6 3 2 , 0 0 | 

1

6 3 2 , 0 0  |

1
541

1 1 
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
17 000,00 I 0,00

1
30 000,00 47 000,00 j

|PRZECIWPOŻAROWA
1 1

1
1

1
11

|75412
1 1 
|Ochotnicze straże pożarne

i
17 000,00 | 0,00

1
30 000,00| 47 000,00

0 9 6 0 |Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w 17 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 3 0  0 0 0 , Ooj 4 7  0 0 0 , 0 0  j

1
I

|postaci pieniężne j
i i

1
1

1
1|

561
1 1 
|DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB

1
3 035 995,00 | 0,00

1
13 610,00 j 3 049 605,00

1 |FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 1
1 |NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ| 1 1

1
| WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
1 |

1
1

1
| 11

|75615
1 1 
|Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku|

t
1 299 135,00 | 0,00

1
2 500,00|

1
1 301 635,00 |

1 |od czynności c ywilnoprawnych, podatków j 1 1 1
1 |i opłat lokalnych od osób praw nych i 1 I 1
1 |innych jednostek organizacyjnach 1 1 1
i _1________  ____  _ _  ------------ 1 - 1- - patrz na następną stronę ---------- > _ J



U K ŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XVIIl/190/08 z dnia 30.06.2008r.
Strona 2

5Z-R0ZDZ-PAR.
1---------------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE

— r  
1

--------------- r
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
l

1
i

ZMIANĄ |
1

(-) 1
__L

(+) 1
i

30.06.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008
1

11 788 100,00 (
|I

| 0500 
1__________

i
|Podatek od czynności cywilnoprawnych 
1

i
1
i

1
700,00 | 

|
0,00

1
2 500, 001

i
3 200,00

1
| 75616

1
|Wpływy z podatku rolnego,podatku

1
1

1
798 625,00 | 0,00

r
4 100,00| 802 725,00

1 |leśnego,podatku od spa dku i 1 1 1
1 1 darowizn,podatku od czynności 1 1 1

1 |cywilnoprawnych ora z podatków i opłat 1 1 1
1 [lokalnych od osób fizycznych 1 1 1
| 0340 
1___________

|Podatek od środków transportowych 
|

1
I

9 575,00 |
I

0,00 4 100,00 j 
1

13 675,00

|75618 |Wpływy z innnych opłat stanowiących
1
1

1
108 660,00 ( 0,00

1

7 010,00| 115 670,00
1 |dochody jednostek s amorzadu 1 I 1

1 1 terytorialnego na podstawie ustaw 1 1 1
| 0490 |Wpływy z innych lokalnych opłat 1 46 700,00 ( 0,00 7 000,00| 53 700,00
| ( |pobieranych przez jedno stki samorządu 1 1 1

1 |terytorialnego na podstawie odrębnych 1 1 1
1 |ustaw 1 1 1
| 0910 |Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu| 0,00 ( 0,00 10,00I 10,00
1

_|___________
|podatków i opł at

_|_______________________________________
1
|

1
1

1
1

1
8
1___________

1

|RÓŻNE ROZLICZENIA
1

1
I

1

5 394 377,00 | 0,00
1

20 840,00| 
1

5 415 217,00

|75801
1

|Część oświatowa subwencji ogólnej dla
1

1

1

3 728 374,00 | 0,00
1

20 840,00) 3 749 214,00
1 |jednostek samorządu terytorialnego 1 1 1
| 2920 
1

|Subwencje ogólne z budżetu państwa 
|

1
I

3 728 374,00 | 0 , 0 0 20 840,00|

l
3 749 214,00

1

l|
1___________

1

1 OŚWIATA I WYCHOWANIE
|

1

1
|

1

198 586,00 | 

1
0,00

1

13,00| 198 599,00
1

|80148 |STOŁÓWKI SZKOLNE
1

1
1

116 390,00 0,00
1

13,00 | 116 403,00
0920

_|___________
|Pozostałe odsetki 
|

1
I

0 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 1 3 , 0 0  j
i

13,00

i |

1

|OCHRONA ZDROWIA
|

1

1
I

1

1 740,00 | 0,00
1

48,00|

1
1 788,00 1

i i  ,3 (zwalczanie narkomanii
1

1
1

0,00 ( 0,00
1

48,00 | 48,00
i

1
j 0970 

_J___________
|Wpływy z różnych dochodów 1

|

0,00 j 

|
0,00 48,00{

i
48,00 1

i
\

2 |
1___________

|POMOC SPOŁECZNA 
|

1
1
|

1

2 601 051,00 | 0,00
1

670,00| 2 601 721,00
i

1

1

185213 |Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1

1

1

28 800,00 | 0,00
I

10,00( 28 810,00
i

1

1 |opłacane za osoby po bierajace niektóre 1 1 1 1

1 |świadczenia z pomocy społecznej oraz 1 1 1 1
|niektóre świadczenia rodzinne 1 1 1 1

| 2910 |Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych! 0 , 0 0  I 0,00 1 0 , 0 0 I 1 0 , 0 0 1
1 (niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 1 1 1

1
1___________

(pobranych w nadmiernej wysokości 
|

1
i

1
1

1
1

1
i

| 85214
1

|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1

1
1

302 500,00 ( 0,00
1

660 00| 303 160,00
i

1

1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1 1
1 ______ . 1 ---- 1 _ 1 - patrz na następną stronę -1- ---------- > _ j



aŁ A D  WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XVTIl/190/08 z dnia 30.06.2008r.
Strona 3

)Z-ROZDZ-PAR.
i i 
| WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET

----------------,----------------------------- r

PRZED | ZMNIEJSZENIA |
---------------r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1 1
1 ____________________________ L

ZMIANĄ
___1___

(-) 1
1

(+> I 
1

30.06.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008 11 788
1

100,00 I 
1l

| 2910 
1
1
1

1 1 
|Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanychj 
|niezgodnie z przeznaczeniem lub 
|pobranych w nadmiernej wysokości

1
0,00 I 

1 
1 
1

0,00
r

660,00I 
1 
1 
1

660,00

1
:i|
1

1 1 
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO|
1 1

1
0,00 | 

1
0,00

1
20 000,00| 

1
20 000,00

1
192120 | OCHRONA I KONSERWACJA ZABYTKÓW

1
0,00 | 0,00

r
20 000,00| 20 000,00

| 2440 
1 
1

_|_______________

|Dotacje otrzymane z funduszy celowych na| 
|realizację zadań bieżących jednostek 
|sektora finansów publicznych 
1 i

0,00 I
1
1
1

0,00 20 000,00I
1
1
1

20 000,00

i
61 
l

1 1 
|KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
1 1

1
0,00 |

1
0,00

1
333 000,00|

1
333 000,00

1/
|9-^01

1
|OBIEKTY SPORTOWE

1
0,00 | 0,00

1
333 000,00| 333 000,00

6300
1
1
1

_ l_______________

|Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
|udzielanej między jst na dofinansowanie |
|własnych zadań inwestycyjnych i zakupów |
|inwestycyjnych

J _____________________________________________________ l _

0,00 I 
1 
1 
I

_________ 1______

0,00 333 000,OOl 
1 
1 
1

__________________ L_

333 000,00

i i i i l 1 
_i____________ i_________________________________________i________________ i_________ i i

RAZEM 11 788
1

100,00 I 
_______1

0,00 535 313,00| 
______________l_

12 323 413,00 I
1

P R Z E  W 
Ra

ŃIC2ĄC 
Grnjny,

’J U /
Jh n  M ichalski



UK ŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XVTII/190/08 z dnia 30.06.2008r.
Strona 1

--------------------------------- ! |------------------------------------1-------------------------------- 1----------------------------------1---------------------------------------1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |
| | ZMIANĄ | (-) | (+) | 30.06.2008r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008 12 978 833,00 |

i T
1

--!----------------------------------------
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

__1________________________________________

i —  
1

------------ b
103 998,00 |

1
125 700,00 Ooo 978 298,00

H
1

1
101010

1 1 
|INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA| 802 000,00 | 125 700,00

r
0,001 676 300,00

1 |wsi 1 1
1 6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 7 7 3  0 0 0 , 0 0  | 1 2 5  7 0 0 , 0 0 0,001 6 4 7  3 0 0 , 0 0

1
I

|budżetowych 
1

1
|

1
11

30 |
1
|WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGIĘ

1
45 100,00 | 138,00

1
0,001 44 962,00

1
1

|ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ
1

1
1

1
11

140002
1
|Dostarczanie wody

1
30 000,00 | 138,00

1
0,001 29 862,00

6 0 1 0 |Wydatki na zakup i objęcie akcji, 3 0  0 0 0 , 0 0  j 1 3 8 , 0 0 0,001 2 9  8 6 2 , 0 0

|wniesienie wkładów do spółek prawa 1 1
1 ( |handlowego oraz na fundusz statutowy 1 1
1 |bank ów państwowych i innych instytucji 1 1
1
1

|finansowych 
1

1
1

1
1

,o i
i

1
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1

1
614 000,00 | 25 000,00

1
257 000,00| 

1
846 000,00

i
| 60016

1
|Drogi publiczne gminne

1
164 000,00 | 25 000,00

1
257 000,00| 396 000,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 4  0 0 0 , 0 0  j 1 5  0 0 0 , 0 0 0 ,  o o j 1 9  0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 2 0  0 0 0 , 0 0  | 1 0  0 0 0 , 0 0 0,00 j 1 0  0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 8 1  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 5 7  0 0 0 , Ooj 3 3 8  0 0 0 , 0 0

1
1

|budżetowych 
1

1
I

1
I1

oj
1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
102 466,00 |

1
13 000,00

1
0,001 

1
89 466,00

1
| 70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
46 500,00 | 13 000,00

1
0,001 33 500,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 4 0  0 0 0 , 0 0  j 1 0  0 0 0 , 0 0 0, 0 0  j 3 0  0 0 0 , 0 0

4 4 3 0

1
|Różne opłaty i składki 
1

6 0 0 0 , 0 0  j
I

3 0 0 0 , 0 0 0, 0 0  j 
1

3 0 0 0 , 0 0

1
0| - 
L

1
|DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
1

1
65 400,00 |

1
5 000,00

1
0,001 60 400,00

1 i j  

|71004
1
|Plany zagospodarowania przestrzennego

1
28 600,00 | 5 000,00

1
0,001 23 600,00

4 3 0 0

_|___________
|Zakup usług pozostałych 
1

2 5  0 0 0 , 0 0  j 

1

5 0 0 0 , 0 0 0, 0 0  j 

1
2 0  0 0 0 , 0 0

\

)|
1___________

|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

i
1

367 656,00 |
1

0,00
1

641,00|
1

1 368 297,00
1
|75023 JUrzędy Gmin i 209 270,00 | 0,00 641,00| 1 209 911,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
1

5 9  0 0 0 , 0 0  |
i

0 , 0 0 6 4 1 , Ooj 5 9  6 4 1 , 0 0

1

1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

4
1

763 292,00 |
1

48 581,00 69 581,00|
|

4 784 292,00
1
1
|1

|80101
1
|Szkoły podstawowe 2

1
599 456,00 | 44 900,00

1
47 354,00| 2 601 910,00

1
1

| 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 9 6  7 0 0 , 0 0  | 4 4  9 0 0 , 0 0 3 9 0 0 , Ooj 5 5  7 0 0 , 0 0 1
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 0 0  0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4 3  4 5 4 , Ooj 1 4 3  4 5 4 , 0 0 1

1
1-----------

|budżetowych
H------------------------------------------------------

1
--------------- K

1 1
11 ________1. 1 .1 . .1.patrz na następną stronę > - J



UK ŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XVIIl/190/08 z dnia 30.06.2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
I
--------------- r
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA (

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

I
__1____________________________________________

1
1

ZMIANĄ |
1

(-) 1 
__L

<+> 1 
__L

30.06.2008r. 1
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008
1

12 978 833,00 |
1

1
1
|1

|80110
1
|Gimnazja

1
1

1
1 443 387,00 ( 3 681,00

r
22 227,001 1 461 933,00

1
1

| 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 7 3  8 4 9 , 0 0  j 3 6 8 1 , 0 0 0, 0 0  I 7 0  1 6 8 , 0 0 1
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 2  2 2 7 , Oo j 2 2  2 2 7 , 0 0 1

1
1

|budżetowych 
I

1
1

1
1

1
1

1
11

'.53. | 
1

1
|OCHRONA ZDROWIA

_ l ____________________________________________

1
1

1
66 929,00 |

1
0,00

1
250,00| 

1
67 179,00

1
1
I1

|85156
i n  
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ

1
0,00 ( 0,00

1
250,00( 250,00

1
1

1 (ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH 1 1 1 1
1 (OBOWIĄZKIEM UBEZP. ZDROWOTNEGO 1 1 1 1
| 4 1 3 0  

1

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
I

1
1

0 , 0 0  I 

1

0 , 0 0 2 5 0 , 0 0 (

I
2 5 0 , 0 0 1

11
52' -

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
1
1

1
3 292 500,00 | 0,00

1
2 670, 00| 

1
3 295 170,00

1
1
1l(

| 80212
1
|Świadczenia rodzinne, zaliczka

1
1

1
2 111 800,00 | 0,00

1
2 000, 00| 2 113 800,00

1
1

1 (alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1 1
1 (ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1 1 1
| 4 2 1 0  

1

|Zakup materiałów i wyposażenia 
I

1
1

1 4 0 0 , 0 0  ( 

1

0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 | 3 4 0 0 , 0 0 1
1
| 85219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1
1

1
280 530,00 ( 0,00

1
670,00| 281 200,00

1
1

4 2 1 0

1

(Zakup materiałów i wyposażenia 
|

1
1

9 3 6 3 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 6 7 0 , 0 0|  

1
1 0  0 3 3 , 0 0 1

11
4

1

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

1
1
1

1
138 728,00 |

1
0,00

1
4 750,00|

1

143 478,00
1
1
11

(85401
1
| Świetlice szkolne

1
1

1
67 679,00 ( 0,00

1
4 750,00| 72 429,00

1
1

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 8 7 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 7 5 0 , Ooj 1 3  5 0 0 , 0 0 1
1
1

(budżetowych 
1

1
1

I
1

1
1

1
11

o|
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1

1
228 000,00 | 13 000,00

1
20 000,00 235 000,00

1

1
1
1

|ŚRODOWISKA 
1

1
1

1
1

1
1

1
1

I- I  *

1
(Gospodarka odpadami

1
1

1
33 000,00 ( 7 000,00

1
10 000,00| 36 000,00

1
1

| 4 3 0 0  

1

(Zakup usług pozostałych 
1

1
1

2 9  8 2 8 , 0 0  j 

I
7 0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , o o j  

1
3 2  8 2 8 , 0 0 1

1
|90004

1
|Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1
1

1
26 500,00 | 6 000,00

1
0 , 0 0 1 20 500,00

i
1

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 6  0 0 0 , 0 0  | 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1
1
1

(budżetowych 
1

1
I

1
I

1
1

1
i1

|90095
1
j Pozostała działalność

1
1

1
0,00 | 0,00

1
10 000,00| 10 000,00

1
I

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
J________________________________________

1
J__

0 , 0 0  I 

1

0 , 0 0 1 0  0 0 0 , o o j  
1

1 0  0 0 0 , 0 0 I
i1

i
1

i i 
(KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO|
J_________________________________________ 1__

1
377 500,00 |

1
40 000,00

1
28 000,00|

1
365 500,00

i
I
i1

(92109
n
|Domy i ośrodki kultury ,świetlice i

i
1

1
250 000,00 ( 0,00

1
28 000,00| 278 000,00

I
I

1 |kluby 1 1 1 Ii ------------1. .1--------------------- > _ jpatrz na następną stronę



KŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XVIIl/190/08 z dnia 30.06.2008r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR.
l----------------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i-----------------r
| BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_l________________________________________

| ZMIANĄ |
l 1

(-) i
i

< + ) | 
l

30.06.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 24/2008 12 978 833,00 |
i
| 2480

l
|Dotacja podmiotowa z budżetu dla

i 1
250 000,00 | 0,00

r
28 000,00| 278 000,00

1
1___________

|samorządowej instytucj i kultury 
_|________________________________________

1
1

1
i1

| 92195 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
1

47 500,00 | 40 000,00
1

0,001 7 500,00
6050 jWydatki inwestycyjne jednostek 45 000,00 | 40 000,00 0,001 5 000,00

1
_ J ___________

|budżetowych
_J________________________________________

1
l

1
__L

261
1___________

|KULTURA FIZYCZNA I SPORT
1

439 615,00 |
1

405 115,00
r

738 115,00|
1

772 615,00

|92601 |OBIEKTY SPORTOWE
1

4 500,00 | 0,00 738 115,00| 742 615,00
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 I 0,00 7 3 8  1 1 5 ,  0 0  j 7 3 8  1 1 5 , 0 0

1
l

|budżetowych
_J_________________________________________

1
1

1
|

, '°5 |ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I
1

435 115,00 | 405 115,00
r

0,00 | 30 000,00
1 |SPORTU 1 1
| 6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 4 0 5  1 1 5 , 0 0  | 4 0 5  1 1 5 , 0 0 0 ,  0 0 1 0,00
| |budżetowych

J _________________________________________
1

_________________l_
1

_Li i l l 1------------------1
__1____________ l_________________________________________l_________________l_______________________________i_ i

RAZEM 12 978 833,00 |
i

675 534,00 1 121 007,00| 
______________l_

13 424 306,00
J

PRZ E W 
R

J a n  M ic h a ls k i



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/190/08 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 czerwca 2008 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.375.893 zł

Paragraf Nazwa Plan
28.03.2008

zmiana Plan po 
zmianach zł

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1.300.000 - 160.000 1.140.000

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych

165.733 + 70.160 235.893

W tym:
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 340.000 z ł , 

długoterminowy kredyt inwestycyjny na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy
400.000 zł,
długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim -  400.000 zł

II. Rozchody - 275.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 275.000

W tym:
spłata IV raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata II raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 ZałącznikNr^J do U chw ały 
Rady G m iny L ichnow y 

Nr X V I11/190/08 z dnia 30.06.2008 r.

Klasyfikac j a

N azwa pro jektu , zadania, program u

Jednostka 
odpow iedz, za 
rea lizację

W a rtość
kosztoryso
wa
inw estyc ji

Nakłady 
pon ies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m  2008

T erm in Ź ród ła  finansow an ia

Lp- dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt P R O W

dotacja
UM M SiT inne R P Q I

1 O10 0 1 0 1 0 6050
Budow a kana lizac ji san ita rne j m. 
S zym ankow o

G m ina
Lichnow y 2 118 082 1 316 563 550 000 2005 2008 188 000 340 000 22 000

2 O10 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji san ita rne j w  
m ie jscow ości L ichnow y w  gm inie  
L ichnow y

G m ina
Lichnowy 3 929 646 49 300 2008 2010 49 300

3 O10 0 1 0 1 0 6050
M onitoring przepom pow ni 
kanalizacy jnych

G m ina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

4 O10 0 1 0 1 0 6050
R ozdzia ł insta lacji kana lizacy jne j wsi 
Lisewo dla dodatkow ych odb io rców

Gm ina
Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

5 400 40002 6010 Zakup udzia łów  w spółce C W Ż
G m ina
Lichnowy 30 000 29 862 2008 2008 29 862

6 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Jesionow a 
centrum  Lichnowy

Gm ina
Lichnow y 10 000 10 000 2008 2008 10 000

7 600 60016 6060 Zakup ubijarki
G m ina
Lichnowy 7 000 7 000 2008 2008 7 000

8 600 60016 6050
C hodnik na ul. N iepodległości w 
L isew ie - zam ontow an ie  obrzeży

Gm ina
Lichnow y 10 000 10 000 2008 2008 10 000

9 600 60016 6050
R em ont ul. N iepodległości L isew o dł. 
100 mb

G m ina
Lichnowy 28 000 28 000 2008 2008 28 000

10 600 60016 6050
R em ont drog i nr 191044 Boręty w ieś - 
Boręty II

G m ina
Lichnow y 290 000 290 000 2008 2008 180 000 110 000

11 600 60014 6300

Pom oc finansow a dla S tarostw a 
Pow iatow ego na rem ont kap ita lny 
dróg pow iatowych

G m ina
Lichnow y 450 000 450 000 2008 2008 50 000 400 000

12 700 70095 6050
R em ont dachu na ul. Jesionow ej w  
L ichnow ach

Gm ina
Lichnow y 16 500 16 500 2008 2008 16 500

13 750 75023 6050
R em ont budynku Urzędu G m iny 
L ichnow y

Gm ina
Lichnowy 52 618 52 618 2008 2008 52 618

14 750 75023 6060 Zakup sprzętu kom puterow ego
Urząd G m iny 
L ichnowy 6 000 6 000 2008 2008 6 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 ZałącznikNr 5 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

--------------- ------------------------------ ---------------------------- ----------------------------------------- Nr XVIII/!90/08 z dnia 30.06.2008 r.
Klasyfikac ja

N azw a pro jektu , zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, za 
rea lizację

W artość
kosztoryso
w a
inw estyc ji

N akłady 
pon ies ione w  
la tach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m  2008

Term in Ź ród ła  finansow an ia

Lp. dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt PR O W

dotacja
UM M SiT inne

1
15 750 75023 6060 Zakup  kserokopiarki

Urząd G m iny 
L ichnow y 9 200 9 200 2008 2008 9 200 1

16 754 75412 6050 R em ont dachu OSP L ichnow y
G m ina
Lichnow y 40 000 40 000 2008 2008 40 000

17 754 75412 6060 Zakup  sam ochodu strażackiego
G m ina
Lichnow y 160 000 80 000 80 000 2007 2008 33 000 47 000

I
18 801 80101 6050

Term om odern izac ja  budynku ZS w  
L isew ie M alborskim

G m ina
Lichnow y 685 442 1 000 100 000 2007 2009 100 000

19 801 80101 6050
Z a łożen ie  m onitoringu na teren ie  
Zespo łu  S zkó ł w  Lisew ie

G m ina
Lichnowy 12 269 2 454 2008 2008 2 454 9 8 1 5 1

20 801 80101 6050
W ykonan ie  san ita ria tów  dla dziew cząt 
w  Zespo le  S zkó ł w  L ichnow ach

G m ina
Lichnowy 41 000 41 000 2008 2008 29 930 11 070

21 801 80110 6050
Z a łożen ie  m onitoringu na teren ie  
Zespo łu  Szkó ł w  Lisew ie

G m ina
Lichnow y 6 134 1 227 2008 2008 1 227 4 907

22 801 80110 6050
W ykonan ie  san ita ria tów  dla dziew cząt 
w  Z espo le  Szkó ł w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 21 000 21 000 2008 2008 15 330 5 670

I
23 851 85154 6050

O pracow an ie  dokum entac ji i 
w ykonan ie  adaptacji budynku na 
po trzeby św ietlicy w ie jsk ie j w 
Borętach

G m ina
Lichnowy 60 000 57 800 15 000 2008 2008 15 000 45 000

24 854 85401 6050 R em ont św ie tlicy  w  Szym ankow ie
Z espó ł Szkó ł w 
Szym ankow ie 35 000 13 500 2008 2008 13 500

1
25 900 90004 6060 Zakup 3 kosiarek przyczepki

G m ina
Lichnowy 8 000 8 000 2008 2008 8 000

26 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lam p 
ośw ie tlen iow ych - Lisewo, droga do 
w ału  - 3 punkty

G m ina
Lichnow y 24 000 24 000 2008 2008 24 000

27 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lamp 
ośw ie tlen iow ych - Lichnowy, droga 
przy boisku -1  punkt

G m ina
Lichnow y 8 000 8 000 2008 2008 8 000

I



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 ZałącznikNr 5 do Uchwały 
Rady Gminy Lichnowy

K lasyfikacja

Nazw a pro jektu , zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, za 
rea lizację

W a rtość
kosztoryso
wa
inw estycji

N akłady 
pon ies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2008

T erm in Ź ród ła  finansow an ia

Lp. dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G F O ś i
G W kredyt PR O W

dotacja
UM M SiT inne RP<

28 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lamp 
ośw ie tlen iow ych - L isewo, ul. 
N iepod leg łośc i - 2 punkty

G m ina
Lichnow y 16 000 16 000 2008 2008 16 000

29 900 90015 6050

Z am on tow an ie  nowej lam py 
ośw ie tlen iow e j - S zym ankow o przy 
banku

G m ina
Lichnow y 10 000 10 000 2008 2008 10 000

30 921 92195 6050

Budowa m in ikom pleksu  sportow o- 
rekreacyjnego w Lichnowach

G m ina
Lichnow y 30 000 5 000 2008 2008 5 000

31 926 92601 6300
Budowa zespołu  bo isk sportow ych w 
L isew ie M alborskim

G m ina
Lichnow y 1 071 115 738 115 2008 2008 5 115 400 000 333 000 333 000

Razem 8 183 891 1 455 363 2 701 776 1 033 036 340 000 22 000 800 000 378 000 333 000 188462 0



Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.06.2008 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5
3 3  r  Uchwały Nr XVIH/190/08

3

M  i 

-P - ł

i K lasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
rea lizacji

jednostka  
odpow iedzi 
a lna za 
realizację Ź ród ła  finansow an ia

W artość
kosztorysow a

inw estycji

P lanow ane w yda tk i w  z ło tych

iał rozdzia ł §

pon ies ione
nakłady 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarnej 
m. Szym ankow o 2004-2008

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) pożyczka W F O Ś iG W ,
3) G FO Ś iG W

2 118 082 1 316 563
550 000 
188 000 
340 000 

22 000

2 10 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w  m ie jscow ości L ichnowy w 
gm inie  Lichnowy 2008-2010

Gm ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

3 929 646
1 769 810
2 159 836

49 300 
35 790 
1 3 5 1 0

1 939 423 
866 785 

1 072 638

1 940 923 
867 235 

1 073 688

3 10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j 
w  L ichnów kach 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

2 056 700 
308 505 

1 748 195

1 028 350 
154 252 
874 098

1 028 350 
154 253 
874 097

4 10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji w ieś 
Dąbrowa 2010-2011

Gm ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

1 531 300 
395 576 

1 135 724

17 000 
17 000

757 150 
189 288 
567 862

757 150 
189 288 
567 862

5

>10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j 
w ieś Boręty I 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja PR O W

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406  300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

6 =600 60016 6050

R em ont drog i nr
2915G /09121 przez Boręty
w ieś 1 km 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 100 000 
275 000 
825 000

550 000 
137 500 
412 500

550 000 
137 500 
412 500

7 600 60016 6050

Budowa ścieżki row erowej 
w raz z chodnik iem  od zakładu 
rolnego do w si L ichnówki 2009-2010

G m ina
Lichnow y

Ź ród ła  finansow ania:
1) w yda tk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

440 000 
110 OOC 
330 OOC

220 OOC 
55 OOC 

165 OOC

220 OOC 
55 OOC 

165 OOC

8 754 75412 6060
Zakup  sam ochodu 
strażackiego 2007-2008

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) darow izny

160 OOC 
50 OOC 

110 OOC

80 OOC 
I 30 OOC 
) 50 OOC

80 OOC 
33 OOC 

l 47 OOC



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 
Uchwały Nr XVIII/190/08 

Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.06.2008 r.

Klasyfikaqie

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
rea lizacji

jednostka  
odpow iedzi 
a lna za 
rea lizację Źród ła  finansow ania

Wartość
kosztorysow a

inw estycji
pon ies ione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

ał rozdzia ł § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

9 101 80101 6050
Term om odern izacja  budynku 
ZS w  Lisew ie M aiborskim 2006-2009

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

685 442 
284 611 
400 831

1 000 
1 000

100 000 
100 000

634 442 
233 611 
400  831

10 101 80101 6050
Budowa sali g im nastycznej 
przy ZS w  Szym ankow ie 2009-2011

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

80 000 
20 000 
60 000

785 000 
196 250 
588 750

785 000 
196 250 
588 750

11 151 85154 6050

O pracow anie dokum entac ji i 
w ykonanie  adaptacji budynku 
na potrzeby św ietlicy w ie jskie j 
w  Borętach 2007-2008

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotacja  UM

117 800 
25 800 
92 000

57 800 
10 800 
47 000

60 000 
15 000 
45 000

12 >00 90004 6050

Budowa punktu w idokowego 
na wale w iś lanym  w 
m ie jscow ości Lisewo 
M alborskie 2007-2009

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac je  RPO
3) do tac je  S tarostw

169 500 
46 412 
98 088 
25 000

20
20

169 480 
46 392 
98 088 
10 000

13 >21 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jsk ie j w  
Lisewie 2007-2010

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

611 000 
193 800 
417 200

15 000 
15 000

298 000 
89 400 

208 600

298 000 
89 400 

208 600

14 >21 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jsk ie j w 
Borętach I 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  P R O W

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

R Z E \Njeb D N i C 2 Ą C \  
R ajoy Grpń n y

' Jan  Michalsk



Z a łą c z n ik  N r 6 do  U chw a ły  N r X V I11/190/08 
R ady  G m in y  L ichnow y 

z  d n ia  30  cze rw ca  2 0 0 8  roku

L IM IT Y  W Y D A T K Ó W  N A  P R O G R A M Y  I P R O J E K T Y  R E A L IZ O W A N E  Z E  Ś R O D K Ó W  P O C H O D Z Ą C Y C H  

Z  B U D Ż E T U  U N II E U R O P E J S K IE J  O R A Z  Z E  Ź R Ó D E Ł  Z A G R A N IC Z N Y C H

Klasyfikacja Nakłady Wydatki w Termin Źródło finansowania

L P dział rozdział § Nazwa projektu,zadania, programu jednostka Wartość poniesione w roku rozpocz. zakoń. środki Europejski Rozwoju
odpowiedzilana kosztorysowa latach budżetowym Fundusz Systemu

za realizację inwestycji poprzednich 2008 własne Społeczny Edukacji

1 801 80110 "Za rękę z Einsteinem" ZS Szymankowo 19 387,00 17 430,38 1 935,00 2007 2008 0,00 1 935,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,27 73,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,43 24,43

4128 Składki na Fundusz Pracy 11,61 11,61

4129 Składki na Fundusz Pracy 3,87 3,87

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 803,76 803,76

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 268,06 268,06

4218 zakup materiałów i wyposażenia 255,12 255,12
4219 zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych
85,08 85,08

4248 dydatktycznych i książek 
Zakup pomocy naukowych

187,00 187,00

4249 dydatktycznych i książek 63,00 63,00
4308 Zakup usług pozostałych 83,24 83,24

4309 Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń

27,76 27,76

4748 kserograficznych

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń

36,60 36,60

4749 kserograficznych 12,20 12,20

2 801 80195 Uczenie się przez całe życie ZS Szymankowo 5 265,00 0,00 5 265,00 2008 2008 5 265,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00 262,00
4428 Podróże służbowe zagraniczne 4 976,00 4 976,00
4438 Różne opłaty i składki 27,00 27,00

Razem 24 652,00 17 430,38 7 200,00 0,00 1 935,00 5 265,00



Załącznik Nr 7 do Uchwały XVIII/190/08 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 czerwca 2008 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2008

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

278 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

55 000

Ogółem 333 000

Gęc£*
J/a n  M ic h a ls k i


